A to cedant. Multi autem ex Ponto
nauigantes ad me veniunt, mihi-
que hæc referunt: & per Iouem,
quod cum primum insulam prospe-
xerint, ut per immensum delati ma-
re, se inuicem amplectuntur, & præ
voluptate ad lachrymas deueniunt.
Cum autem ad nauigauerint, insu-
lāmq. salutauerint, ad templū Achil-
li supplicaturi, sacrificaturique pro-
fiscuntur. Hostia autem aræ pro
nauis ac nauigantium dignitate ad-
stat. Quod ad vnam quidem au-
ream pertinet, quæ quandoque in
Chio insula apparuit, à sapientibus
dictum est (hos) viris. & cur quæ
planè dicta sunt, rursus quispiam
dicat? Mercatori verò insulam fre-
quentanti apparuisse: quæque ad
Troiam gesta sunt, narrasse dicitur
Achilles, potionē autem excepsisse,
præcepisseque, ut puellam Troia-
nam, talem addens, Ilij tali seruien-
tem sibi reduceret. Admirante au-
tem orationem hospite, & quod iam
confideret ipsum percunctan-
te, quid sibi serua opus esset Tro-
iana: Quoniam (inquit hos) unde
Hector, atque eius maiores, na-
ta est. Nam de Priamarum, ac
Dardanidarum sanguine reliqua est.
Mercator quidem amore captum
Achillem arbitrabatur. Empta ita-
que puella in insulam rediit. Achil-
les verò, cum ipsum ad se profe-
ctum laudasset, ut hanc in naui si-
bi custodiret, imperauit. Oportet
enim (puto) inaccessam esse mu-
licibus insulam, se autem vesperi
ad templum profectum, cum A-
chille atque Helene fuisse epula-
tum dicit. Multas præterea sibi di-
cedenti pecunias dedisse, quibus
mercatores capiuntur, hospitēm-
que fecisse ait, & ut merx efficax

Ξένος δέ αὐτὸν ποιεῖθαι ἔφη. διδόνει

eset , nauisque bellè nauigaret , concessisse. Postea verò quam illuxit dies , Hæc (inquit) habens nauiga , puellam verò mihi in littore relinque. Nondum à terra stadium aberant , & puellæ luctus ad ipsos peruenit ; ipsam differente, ac membratim discerpente Achille. Amazones autem , quas poëtarum non nulli ad Troiam venisse , & cum Achille pugnasse ferunt , haudquam interfecit in Troia Achilles. Neque enim noui quo pacto credendum sit , Amazones ut Ilio succurrerent postea venisse , cùm Priamus pro Phrygibus aduersus ipsas Mygdonis tempestate bellum gesisset. Sed (vt puto) circa Olympiadem , qua in stadio Rhodius Leonidas superior fuit , ipsarum Achilles robur , in ipsa (inquit) insula profligauit. *Phanix.* Magnam attigisti , Vinitor , orationem , meaque excitasti aures , alioqui etiam ad tuum arrectas sermonem. Hæc autem tibi ab ipso venisse Protesilaoo par est. *Vinitor.* Ab hoc , hospes , frugi præceptore. Hæc autem multis in Pontum nauigatibus nota sunt. Nam circa inhospitale Ponti latus , qua Taurici tenduntur montes , quædam eam dicuntur habitare continentem Amazones , quam Thermodon ac Phasis de montibus exeuntes amplectuntur : quas pater , & ipsarum sator Mars ita instituit , vt in bellicis versentur , vitamque armatam atque equestrem degant. Equi autem in paludibus pascantur , qui exercitui satis sint , & suam quidem regionem viris minimè incolédam præbeant. Ipsæ verò , cùm liberis egent , ad Alym fluuium descen-